

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อ ชื่อ Fan ของพัดลม UPS	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	253,358.75 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 9 กุมภาพันธ์ 2565	
	- ราคาของ FCA	5,930.00 EUR
	คิดเป็นเงินบาท	220,311.95 บาท
	- ค่าดำเนินการ	33,046.79 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	17,735.11 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	271,093.86 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 7 มิถุนายน 2565	37.1521 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท Gutor Electronic Asia Pacific Sdn Bhd เลขที่ TH-22-2572-02 วันที่ 1 มิถุนายน 2565	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายเพชร จุลศิริวัฒนกุล วศ. 7 แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า กองบำรุงรักษา	

เพชร

(นายเพชร จุลศิริวัฒนกุล)

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) FCA I = Hx15%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
			D		F	G = DxF	H = GxG11		J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1500193565	0M-94028 SUB ASSEMBLY FAN 230VAC FOR ROOF XXW	7	PC	379.96	2,659.71	98,813.99	14,822.10	113,636.09	7,954.53	121,590.62	17,370.09
2		OP0071AB FAN SPEED CONTROL BOARD SDC LARGE 12V	2	PC	152.64	305.29	11,341.99	1,701.30	13,043.28	913.03	13,956.31	6,978.16
3		490-0025 FAN D225MM 230V/150W 1170M^3/H	2	PC	340.43	680.85	25,295.08	3,794.26	29,089.34	2,036.25	31,125.59	15,562.80
4		OP2438AA FAN MONITOR 8CH LOW FAN SPEED 120-240VAC	2	PC	362.39	724.78	26,927.02	4,039.05	30,966.07	2,167.62	33,133.69	16,566.85
5		0M-8190 SUB ASSEMBLY FAN 230VAC DUAL SPEED XXW	4	PC	389.84	1,559.37	57,933.88	8,690.08	66,623.97	4,663.68	71,287.64	17,821.91
						5,930.00	220,311.95	33,046.79	253,358.75	17,735.11	271,093.86	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 7 มิถุนายน 2565 1 EUR = 37.1521 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจตพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจจพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสจพพ-ท. 60233) (โทร. กจตชช-ท. : หจข-ท. 60216 / หจท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ